2020年８月 21日

（数値データ追加）「2021年２月期配当予想の修正に関するお知らせ」における

XBRLデータの追加について

当社は、2020年８月 21日 15:30に発表した標記の開示資料について、配当予想に関する数値データ

（XBRL）を追加送信いたします。なお、開示資料（PDF）および内容についての修正はありません。

以 上

上 場 会 社 名  株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 平野 滋紀

 （コード番号：４７１４  東証第一部）

問 合 せ 先  取締役副社長（CFO） 久米 正明

（ＴＥＬ ０３－５９９６－３７０１）

各  位